
Davlat metrologiya 
hizmati uning 

tuzilmalari



Reja

Kirish

1. O'zbekiston Respublikasi metrologik xizmati

2. Davlat metrologik tekshiruvi va nazorati

3. Qonun va me’yoriy-huquqiy asoslar

Foydalanilgan saytlar



Kirish

► O‘zbekiston standartlashtirish, metrologiya va 
sertifikatlashtirish agentligi ("O‘zstandart" agentligi) 
standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtirish 
sohasidagi vazifalarni hal qilish uchun maxsus vakolat 
berilgan O‘zbekiston Respublikasining davlat boshqaruv 
organi hisoblanadi.     “O'zstandart” agentligi o'z 
faoliyatini amaldagi Qonunchilikka ko'ra bevosita va quyi 
tizim tashkilotlari orqali amalga oshiradi.





O'zbekiston Respublikasi 
metrologik xizmati

► Metrologik xizmatlar ko'rsatish respublika markazi va 
hududiy bo'linmalar tarkibidan iborat Davlat metrologiya 
xizmati;

► vazirliklar va idoralarning bazaviy metrologik xizmati ;

► yuridik va jismoniy shaxslar metrologik xizmati .



► O'zbekiston Respublikasining milliy etalonlar markazi 
(MEM)da to'plangan Davlat etalon bazasi o'lchovlar 
yagonaligi davlat tizimining texnikaviy asosidir. 
Standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtirish 
ilmiy-tekshirish instituti (SMSITI) bosh ilmiy-amaliy 
markazdir. O'zbekiston Respublikasida o'lchovlar 
yagonaligini sohasidagi ishlarni muvofiqlashtirish va 
umumiy texnikaviy rahbarlikni Metrologiya bo'yicha 
boshqarma amalga oshiradi. “O'zstandart” agentligi 
amaldagi qonunchilikka binoan quyidagilarni amalga 
oshiradi:



► O'lchovlar yagonaligini ta'minlash sohasida texnikaviy 
siyosatni ishlab chiqish va amalga oshirilishini 
ta'minlash;

► Davlat metrologiya xizmatini boshqarish;

► moddalar va materiallar tarkibi va xususiyatlarining 
standart na'munalari xizmati (DSSN)ga rahbarlik qilish;

► O'zbekiston Respublikasi o'lchov vositalari davlat 
reyestirini yuritish;



► Davlat boshqaruvi boshqa organlari metrologik 
xizmatlari bilan xorijiy metrologik xizmatlarning 
faoliyatini muvofiqlashtirish va ilmiy-uslubiy hamjihat 
harakatlanishlarni amalga oshirish;

► Davlat metrologik tekshiruvi va nazoratini amalga 
oshiradi.



Davlat metrologik tekshiruvi va 
nazorati

► Sog'liqni saqlash, veterenariya, atrof muhitni asrash;

► moddiy qadriyatlar va energetik zahiralar hisobi;

► savdo-tijorat, boj, pochta va soliq operatsiyalarini 
o'tkazish, telekommunikatsion xizmatlar ko'rsatish;

► zaharli, tez alangalanuvchi, portlovchi va reaktiv 
moddalarni saqlash, tashish hamda yo'qotish;

► davlat mudofaasini ta'minlash;



► mehnat xavfsizligi va transport xavfsizligini 
ta'minlash;

► sertifikatlanayotgan mahsulotning xavfsizligini va 
sifatini aniqlash;

► geodezik va gidrometeorologik ishlar;

► o'lchov vositalarini davlat sinovlaridan, 
yo'qlamalashdan, kalibrlashdan, ta'mir va 
metrologik attestatsiyalashdan o'tkazish;

► foydali qazilmalarni olish;

► milliy va xalqaro sport rekordlarini ro'yxatdan 
o'tkazish.



Qonun va me’yoriy-huquqiy 
asoslar

► 1-moddaning beshinchi xatboshisi O'zbekiston 
Respublikasining 2014 yil 11 dekabrdagi O'RQ-381-sonli Qonuni 
tahririda — O'RQHT, 2014 y., 50-son, 588-modda

«davlat etaloni» — vakolat berilgan milliy organning qarori bilan 
O'zbekiston Respublikasi hududida o'lchov birligining o'lchami 
sifatida e'tirof etilgan etalon;

«metrologiya xizmati» — davlat organlari va yuridik shaxslarning 
metrologiya xizmatlari tarmog'i hamda ularning o'lchovlar yagona 
birlikda bo'lishini ta'minlashga qaratilgan faoliyati; 

«davlat metrologiya nazorati» — metrologiya qoidalariga rioya 
etilishini tekshirish maqsadida davlat metrologiya xizmati 
organlari amalga oshiradigan faoliyat;



O'ZBEKISTON DAVLAT STANDARTLASHTIRISH, 
METROLOGIYA VA SERTIFIKATLASHTIRISH AGYENTLIGI 
TUZILMASINI TAKOMILLASHTIRISH VA UNING 
FAOLIYATINI TASHKIL ETISH TO'G'RISIDA

► O'zbekiston Respublikasi Ppezidentining «Respublika 
davlat boshqaruvi organlari tizimini takomillashtirish 
to'g'pisida» 2003 yil 9 dekabrdagi PF-3358-son Fapmonini 
bajarish yuzasidan hamda standartlashtirish, 
metrologiya va mahsulotlar hamda xizmatlarni 
sertifikatlashtirish tizimini yanada takomillashtirish, 
uning zamonaviy xalqaro normalar va talablarga 
muvofiqligini ta'minlash, shuningdek xalqaro 
standartlardan foydalanish asosida mamlakatimizda 
ishlab chiqarilgan mahsulotlarning raqobatbardoshliligini 
oshirish maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi:



► 1. Quyidagilar «O'zstandart» agentligining asosiy 
vazifalari etib belgilansin: 

► «Standartlashtirish to'g'risida», «Metrologiya 
to'g'risida», «Mahsulotlar va xizmatlarni 
sertifikatlashtirish to'g'risida», «Muvofiqlikni 
baholash to'g'risida»gi O'zbekiston Respublikasi 
qonunlari hamda texnik jihatdan tartibga solish, 
standartlashtirish, metrologiya, sertifikatlashtirish 
va akkreditatsiya qilish sohasidagi boshqa 
normativ-huquqiy hujjatlar amalda bajarilishini 
ta'minlash;

(1-bandning ikkinchi xatboshisi O'zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2015 yil 14 
oktyabrdagi 292-sonli qarori tahririda — O'R QHT, 
2015 y., 42-son, 534-modda)



► 2. Belgilab qo'yilsinki, «O'zstandart» agentligining 
bosh direktori O'zbekiston Respublikasi Prezidenti 
tomonidan lavozimga tayinlanadi va lavozimdan 
ozod qilinadi. «O'zstandart» agentligi bosh 
direktorining o'rinbosari belgilangan tartibda 
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
tomonidan lavozimga tayinlanadi va lavozimdan 
ozod qilinadi.

(3-bandning ikkinchi xatboshisi O'zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017 yil 2 
iyundagi 348-son qaroriga asosan chiqarilgan — O'R 
QHT, 2017 y., 23-son, 473-modda)



Foydalanilgan saytlar

www.wikipediya.com

www.google.com

www.standart.uz

www.lex.uz


